
Resolución Rectoral, de fecha 6 de julio de 2022, por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar de 
realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 14 de 
junio de 2022, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal 
como Graduado/Diplomado Universitario, grupo profesional B, nivel salarial B2, área de 
actividad Salud Laboral y Prevención y especialidad Fisioterapia. 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del 
proceso selectivo convocado por Resolución de fecha  14 de junio de 2022, para la 
creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal como 
Graduado/Diplomado Universitario, grupo profesional B, nivel salarial B2, área de 
actividad Salud Laboral y Prevención y especialidad Fisioterapia, este Rectorado, en 
uso de las atribuciones que tiene conferidas, RESUELVE 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexos a esta resolución. 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 

Segundo. – El ejercicio se realizará el día 21 de julio de 2022, a las 12:00 horas, 
en la Sala Grande, Planta Baja del Rectorado de la Universidad Complutense de 
Madrid, Avda. Séneca nº 2, Ciudad Universitaria- 28040 MADRID. 

Tercero.- La documentación arriba indicada se encuentra expuesta en la 
página web de la Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 



LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO B2, D.U. FISIOTERAPIA (RESOLUCIÓN
14/06/2022)

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

OBSERVACIONES
 

    1 ***6324** ABASCAL LOPEZ, BEATRIZ

    2 ***5691** BERNARDINO FERNANDEZ, ESTHER

    3 ***6743** FERNANDEZ ALONSO, LORENA

    4 ***9805** FERNANDEZ HERNANDEZ, DANIEL

    5 ***2081** GABRIEL HERAS, MARIA

    6 ***1557** GARCIA GRUBEN, JUAN MANUEL

    7 ***1218** GARCIA HEBRERO, VICTOR MANUEL

    8 ***1978** GOMEZ DE OLMEDO CORONA, CARLOS

    9 ***5575** LOBON CASTRO, IRENE

   10 ***0673** MARTIN CONDE, VIRGINIA

   11 ***0343** MORALES GOMEZ, SARA

   12 ***4168** PEREZ MOYA, ANA

   13 ***1933** POLO MEDINA, ANGEL

   14 ***1674** REQUENA CUERPO, CLARA

   15 ***2203** RODRIGO MEDINA, BEATRIZ

   16 ***1738** ROLDAN RUIZ, ALBERTO

   17 ***9567** SANZ ARMENDARIZ, OLGA

   18 ***9139** SARRIA PEREZ, ANDREA

   19 ***5929** SERVAN LOPEZ, JOSE LUIS

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 1


		2022-07-07T12:46:30+0200
	FERNANDEZ GALICIA MARIA LOURDES - DNI 50157629B


	



